

## HOLDINGSELSKABET AF 20/6 2014 ApS

Anette & Claus Juul Nielsen  
Sohlsvej 5,  
6100Haderslev

CVR-nr. 36017325

### Årsrapport

01-10-2024 - 30-09-2025

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-02-2026

---

Claus Juul Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	HOLDINGSELSKABET AF 20/6 2014 ApS Anette & Claus Juul Nielsen Sohlsvej 5, 6100Haderslev
E-mail	bogholderi@salonkorsvik.dk
CVR-nr.	36017325
Stiftelsesdato	20-06-2014
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-10-2024 - 30-09-2025
<b>Direktion</b>	Claus Juul Nielsen Anette Juul Nielsen
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	info@2plus-revision.dk
Hjemmeside	www.2plus-revision.dk
CVR-nr.	39701863

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og herigennem at fungere som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 315.599, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 2.485.601, og en egenkapital på kr. 1.963.654.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	2024/25	2023/24
Note	kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.263</b>	<b>-15.488</b>
Personaleomkostninger	1 0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.263</b>	<b>-15.488</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	499.232	262.801
Andre finansielle indtægter	666	49
Andre finansielle omkostninger	0	-245
<b>Resultat før skat</b>	<b>483.635</b>	<b>247.117</b>
Skat af årets resultat	-168.036	3.791
<b>Årets resultat</b>	<b>315.599</b>	<b>250.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	276.343	0
Overført resultat	-119.544	115.908
<b>Resultatdisponering</b>	<b>315.599</b>	<b>250.908</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	875.268	576.036
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>925.268</b>	<b>626.036</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>925.268</b>	<b>626.036</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.554.575	1.836.883
Tilgodehavende selskabsskat		0	31.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	32.653
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.554.575</b>	<b>1.900.536</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.758</b>	<b>9.805</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.560.333</b>	<b>1.910.341</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.485.601</b>	<b>2.536.377</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		276.343	0
Overført resultat		1.478.511	1.598.055
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.963.654</b>	<b>1.783.055</b>
Selskabsskat		145.036	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	28.862
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>145.036</b>	<b>28.862</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gæld til virksomhedsdeltagere		368.411	715.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>376.911</b>	<b>724.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>521.947</b>	<b>753.322</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.485.601</b>	<b>2.536.377</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2024	50.000	0	1.598.055	135.000	1.783.055
Betalt udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	276.343	-119.544	158.800	315.599
<b>Egenkapital 30-09-2025</b>	<b>50.000</b>	<b>276.343</b>	<b>1.478.511</b>	<b>158.800</b>	<b>1.963.654</b>

**Noter**

2024/25                      2023/24

**1. Personalemkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1                      1

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>
Park by Korsvik ApS	Haderslev	100,00
Ramsherred 4 ApS	Haderslev	100,00

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.